El ¡mporte del presenle conlralo es de la canüdad de $66,990.00 (SESENTA
SEIS MIL NOVECIENÍOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.) más el 16% correspondiente al lmpuesto al
Va¡or Agregado por la cantidad de S10,718.40 (OIEZ MIL SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS 40/100
M.N.), dando un total de $77,708.40 (SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS OCHO PESOS 40/100
M.N.). Cantidad que inc¡uyen todos impuestos, gastos y fletes relacionados con la orden de compra
14210620.

La cant¡dad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los mater.iales, insumos, sueldos,
honorarios, organizac¡ón, d¡recc¡ón técnica y adm¡n¡strat¡va;